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Viite: Pyydetty kaavallinen lausunto (LP-678-2026-00060) 

Kaavallinen lausunto liitteineen 
Raahen kaupungin rakennusvalvonta on pyytänyt Kaavoituksen lausuntoa koskien haettua sijoitta-
mislupaa tilalla 678-412-42-266, katuosoitteessa Paarmasuontie 75. Hankkeessa on tarkoitus raken-
taa enintään 1.9MW/4.16MWh energiavarasto. 

Hankkeen tiedot: 
”Energiavarastoalue sijoittuu hakijan omistamalle kiinteistölle. Alueelle 
on tarkoitus rakentaa enintään 1.9 MW 4.16MWh nykyaikaiseen akku-
teknologiaan perustuva energiavarasto Cactos Mylo -järjestelmä sekä 
muuntamo. Muuntamo rakennus 13,2m2, tilavuus ~30m3. Energiava-
rasto liitetään Elenian johdon varteen.  

Rakentaminen on pienimuotoista, pintamaa poistetaan ja alue tasoite-
taan.” 

Hankkeen poikkeamiset perusteluineen: 

”Hankealueella ei ole voimassa olevaa yleis- tai asemakaavaa. Hankealue 
sijoittuu osayleiskaavan lievealueelle. Energiavarasto sijoittuu pienelle 
pinta-alalle, hankkeesta ei muodostu merkittäviä vaikutuksia maankäyt-
töön. Alueen lähiympäristö on asumatonta maa- ja metsätalousvaltaista 
aluetta, sekä alueen läheisyydessä sijaitsee aurinkopuisto. Lähin asutus 
sijaitsee n. 260 m päässä hankealueesta.  

Energiavaraston rakentaminen ei ole ristiriidassa alueen tavoitteiden tai 
alueen maankäytön kanssa ja soveltuu hyvin aurinkopuiston läheisyy-
teen. Energiavaraston hankealueen lähiympäristössä ei sijaitse rakenne-
tun kulttuuriympäristön kohteita, muinaisjäännöksiä tai suojeltuja raken-
nuksia. Hanke ei sijoitu maisema-alueelle eikä sijaitse pohjavesialueella. 
Hankkeella ei arvioida olevan vaikutusta pintavesiin.  

Energiavaraston liikennemäärät ovat vähäiset ja rakentamisen jälkeen 
energiavarasto jää etävalvonnan ja satunnaisien huoltokäyntien piiriin. Ei 
poikkeamia.” 
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Kaavalliset perustiedot: 
Yleiskaava: 
Alueella on voimassa Raahen yleiskaava I-II vyöhyke (kv. hyv. 4.4.1979), 
jossa kohde on merkitty merkinnällä M: Maa- ja metsätalousalue. 

Asemakaava: 
Alueella ei ole voimassa olevaa asemakaavaa. Lähin voimassa oleva ase-
makaava on noin 550m päässä Ak-58: 32. kaupunginosa, Honganpalo, 
korttelit 3201-3228 ja 3230-3242 (hyv. 17.6.1975). 

Muut tiedot: 
Naapurien kuuleminen: 
Naapurit on kuultu. 

Raahen kaavoituksen lausunto 
Raahen kaupungin rakennusvalvonta on pyytänyt Kaavoituksen lausun-
toa koskien haettua sijoittamislupaa tilalla 678-412-42-266, katuosoit-
teessa Paarmasuontie 75. Hankkeessa on tarkoitus rakentaa enintään 
1.9MW/4.16MWh energiavarasto. Alue on hakijan maanomistuksessa. 

Alueelle on tarkoitus rakentaa enintään 1.9 MW 4.16MWh nykyaikaiseen 
akkuteknologiaan perustuva energiavarasto Cactos Mylo -järjestelmä 
sekä muuntamo. Muuntamo rakennus 13,2m2, tilavuus ~30m3. 

Yleiskaavassa alue on merkitty M: Maa- ja metsätalousalueeksi. Tilan 
alue on vanhaa ruokamullan ottoaluetta, eikä energiavaraston rakenta-
minen edellytä puuston poistamista. Tilan läheisyydessä, noin 200m 
päässä on aurinkovoimapuisto. Akkuvarasto sijoittuu siis alueelle, joka 
profiloituu jo energiantuotantoon. Akkuvarasto on mahdollista kiinnittää 
Elenian voimajohtoon, joka kulkee tilan lähellä. Hanke on pienimuotoi-
nen. Lähin asutus on noin 260m päässä, lähellä aurinkovoimapuistoa. 

Asemapiirustuksessa akkuvarasto sijoittuu tilan länsireunaan. Akkuva-
rasto koostuu kahdesta akustoryhmästä sekä muuntajasta. Ne ovat teräs-
rakenteisia ja väriltään harmaita, ja noin 2,5m korkeita. Alue aidataan. 
Rakentaminen ei aiheuta merkittäviä vaikutuksia ympäristöön. Lähim-
män asutuksen suunnassa on puustoa, joka auttaa maisemoinnissa. 

Tila 678-412-42-266 ei sijaitse asemakaavoitetulla alueella, mutta kuiten-
kin asemakaava-alueen välittömässä läheisyydessä (n. 550m). Suunnitte-
lutarvealueella on tarpeellista huomioida tuleva kaavoitustarve ja miettiä 
sen ajankohtaisuutta esimerkiksi, jos toimintaa halutaan laajentaa. 

Hanke 1) ei olennaisesti vaikeuta kunnan kaavoituskatsauksen mukaista 
yleis- tai asemakaavan laatimista; 2) ei johda vaikutuksiltaan sellaiseen 
merkittävään rakentamiseen tai aiheuta sellaisia merkittäviä haitallisia 
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ympäristö- tai muita vaikutuksia, jotka edellyttävät asemakaavan laati-
mista; 3) on sopivaa yhdyskuntateknisten verkostojen ja liikenneväylien 
toteuttamisen sekä liikenneturvallisuuden ja palveluiden saavutettavuu-
den kannalta. (RaKL 46 §) 

Kaavoitus puoltaa sijoittamisluvan myöntämistä. 
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